Aquisição de 500m³ de oxigênio medicinal para atender a central de aten-
dimento ao covid-19 deste município. DETERMINO que sejam adotadas
as medidas cabíveis para contratação da empresa: FARIAS LIMA E GA-
MA LTDA-ME inscrita no CNPJ: 00.098.135/0001-31, no valor total de R$
R$ 13.650,00 (treze mil e seiscentos e cinquenta reais).

Curvelândia/MT, 18 de agosto de 2021.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE JUINA
COVID-19: DECRETO 114-2021 - ALTERA E ACRESCENTA

DISPOSITIVOS NO DECRETO Nº 093-2021 - JUINA 2021